
 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять друга сесія восьмого скликання) 

  

16 листопада  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 15-22/VIII 

 

Про передачу у спільну власність  

територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району в особі Козелецької 

районної ради земельної ділянки для  

будівництва та обслуговування будівель  

закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги 

 

            Розглянувши клопотання Козелецької районної ради  від 15.11.2018 р. 

та рішення  двадцять другої сесії Козелецької районної ради сьомого 

скликання від 09 листопада 2018 року №6-22/VІІ «Про порушення 

клопотання перед Козелецькою селищною радою про передачу земельної 

ділянки для будівництва амбулаторії в с.Лемеші у спільну власність 

територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району», керуючись 

ст.12  Земельного кодексу України, Законами України «Про землеустрій», 

«Про Державний земельний кадастр» та «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада вирішила: 

1. Передати у спільну  власність територіальних громад сіл, селищ, міста 

Козелецького району в особі Козелецької районної ради земельну ділянку 

для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги в с. Лемеші, вул. Розумовських, кадастровий номер 

7422085001:66:052:0002. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                              О.Б.Дмитренко 


